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Euroopan urheiluviikko (European week of Sport EWoS) on Euroopan 
komission aloite urheilun ja liikunnan edistämiseksi kaikkialla Euroopassa. 
Sen tavoite on innostaa eurooppalaisia olemaan #BeActive säännöllisesti 
ja liikkumaan omassa arjessaan enemmän. Teemaviikkoa vietetään 
vuotuisesti 23. - 30. syyskuuta ympäri Eurooppaa. Urheilu ja liikunta 
edistävät merkittävästi Euroopan kansalaisten hyvinvointia. Viikon 
tunnuksena on #BeActive. Euroopan urheiluviikkoa markkinoidaan ympäri 
Eurooppaa erilaisilla oheistapahtumilla kuten kilpailuilla, haasteilla, 
blogeilla ja twiiteillä.  
 
Mänttä-Vilppulan sivistyspalveluiden paikalliselle hankkeelle haettiin 
avustusta 3 000 € ja myönnettiin Opetushallituksen päätöksellä 3 000 €. 
Avustuksen käyttöaika on 6.5.-30.9.2023. Avustuksessa ei ole 
omarahoitusosuutta. 
 
Avustuksen paikallinen käyttötarkoitus vuonna 2023 
#BeActive Loikkaa Liikkumaan! -tapahtumapäivät järjestetään Mänttä-
Vilppulan peruskouluissa 25-29.9.2023. Tapahtumapäivänä tutustutaan 
liikkuen ja kokeillen erilaisin liikuntalajeihin ja -muotoihin. Tavoitteena on 
herättää innostusta liikkumaan monipuolisesti vapaa-ajalla ja lisätä 
liikkumista koulumatkoilla.  
 
Mahdollisuuksien mukaan tapahtumapäivien aikana harjoitellaan myös 
turvallista liikkumista liikenteessä ja opetellaan liikenneturvallisuutta 
lisääviä asioita. Tapahtumaan kutsutaan mukaan huoltajat ja samalla 
halutaan viestiä kotiväelle liikkumisen tärkeydestä koulumatkoilla ja vapaa-
aikana. Paikalliset järjestöt ja liikunta-alan yritykset kutsutaan mukaan 
esittelemään toimintaansa ja paikallisista harrastumahdollisuuksista. 
Koulukohtaisesta tapahtumasuunnittelusta vastaavat Liikkuva koulu -
yhteyshenkilöt kouluilla. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


